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فرانس فوتبال نمی‌توانست راز بزرگش 
ر ا پنهان کند. تقریبا همه می‌دانستند 
که این توپ طلا، سهم لئو مسی خواهد 
شد. با این حال به جز جایزه بزرگ لیونل، 
این مراسم ماجراهای دیگری هم داشت 
و ســتاره‌های دیگری نیز در آن جایزه 
گرفتند. مراسم پرستاره فرانس فوتبال، 
هیجان زیادی را به طرفداران این رشته 
ورزشــی داد. حتی نوواک جوکوویچ به 
عنوان یکی از بهترین تنیسورهای تمام 
تاریخ در این مراسم در پاریس حاضر بود. 
در نهایت، همه چیز به زیباترین شکل 
ممکن برگزار شــد و دنیای فوتبال هم، 

بهترین‌های سال 2023 را شناخت.

این رقابت زیبا،  بین شما دو  نفر  خواهد  بود
به هیچ وجه نمی‌توان صحبت‌های لئو مسی 
در مراسم برنده شدن هشتمین توپ طلا را با 
اولین سخنرانی‌های او در این مراسم مقایسه 
کرد. لئو حــالا دیگر بعد از همه این ســال‌ها، 
شباهتی به آن پسربچه خجالتی ندارد و خیلی 
روان و مســلط، حرف می‌زند. او که توپ طلا را 
از دستان یکی از مالکان باشگاه فعلی‌اش یعنی 
دیوید بکام می‌گرفت، قبل از هر چیزی در مورد 
دو رقیب اصلی‌اش یعنی هالند و امباپه صحبت 
کرد. او به آنها گفت که بدون شک این رقابت زیبا 
در آینده، بین این دو نفر شکل خواهد گرفت. 
شــاید این آخرین صحبت‌های مسی پس از 
بردن توپ طلا در تاریخ فوتبال باشد اما وقتی 
پای مسی وسط اســت، نمی‌توان هیچ چیز را 

پیش‌بینی کرد.

اینجا،   بارسلونا    برد
دو توپ طلای آخر مسی، خارج از بارسلونا به 
دست آمده‌اند و سهم پی‌اس‌جی و اینترمیامی 
شده‌اند اما بارســلونا در شــب اهدای جوایز 
بهترین‌ها، نماینده خاص خودش را داشت. آیتانا 
بونماتی از این باشگاه، بهترین بازیکن زن دنیای 
فوتبال شد و توپ طلا گرفت. او در جام جهانی 
فوق‌العاده بود و سهم زیادی در قهرمانی اسپانیا 
در این تورنمنت داشت. نفر دوم این مراسم، سم 
کر بود که اتفاقا همین چند روز قبل در مقدماتی 
المپیک روبه‌روی تیم ملی زنان ایران بازی کرد 
و گل هم زد. دیگر رقیب این دو نفر هم ســلما 
پارالوئلو از اسپانیا بود که او هم برای تیم بارسلونا 
بازی می‌کند. به هر حال دستان بارسا نیز در این 

مراسم از جایزه خالی نماند.

دو    دوست  و  یک  جایزه
جود بلینگام، جمال موسیالا و پدری، سه 
نامزد اصلی تصاحب جایزه کوپا بودند. عنوانی 
که به بهترین بازیکن زیر 21 سال دنیای فوتبال 

تعلق می‌گیرد. همان‌طور که انتظار می‌رفت جود 
بلینگام این جایزه را از آن خودش کرد. او به لطف 
نمایش‌های درخشان اخیرش در رئال مادرید، 
بهترین بازیکن جوان دنیای فوتبال لقب گرفت. 
رقابت جود با موسیالا نیز در نوع خودش جالب 
بود. این دو دوست قدیمی، زمانی در رده‌های 
پایه تیم ملی انگلیس همبــازی بودند و رابطه 
صمیمانه‌ای با هم داشتند. حالا اما جمال برای 

تیم ملی آلمان به میدان می‌رود. 

سیوی   که   فراموش   نمی‌شود
اگر یک بازیکن در تیم ملی آرژانتین اهمیتی 
نزدیک به مســی داشته باشــد، بدون شک او 
امیلیانو مارتینز است. گلری که در این دوره جام 
جهانی نیز شگفت‌انگیز ظاهر شد. او با درخشش 
در ضربات پنالتی دیدار با هلند، آلبی‌سلسته 
را زنده نگه داشــت و در پنالتی‌های فینال نیز 
عملکرد بسیار خوبی داشت. با این حال به نظر 

می‌رســد یک صحنه خاص از دیدار فینال، او 
را به بهترین گلر جهان در سال 2023 تبدیل 
کرده است. جایی که امی در آخرین ثانیه‌های 
وقت‌های اضافه بازی توپ کولو موآنی را گرفت 
و اجازه نداد دروازه تیم اســکالونی فرو بریزد. 
مارتینز یک خالکوبی از این صحنه خاص روی 
بدنش دارد. شــاید اگر آن توپ به گل تبدیل 
می‌شد، حالا هم توپ طلا به امباپه رسیده بود و 
هم مارتینز شانسی برای تبدیل شدن به بهترین 
گلر دنیا نداشت. آن لحظه خاص اما همه چیز را 

به سود امی تغییر داد.

از  گرد   مولر  تا     سوکراتس
ارلینگ هالند نیز این مراسم را بدون جایزه 
ترک نکرد. جایزه بهترین گلزن سال یا همان 
عنوان گرد مولر در این مراسم به ارلینگ رسید. 
بازیکنی که در فصل گذشــته بیشــتر از هر 
فوتبالیست دیگری موفق به گلزنی شده بود. 

خیلی‌ها انتظار داشــتند ارلینگ شانس اول 
کسب توپ طلا باشد اما حقیقت آن است که 
او در یک مقطع بسیار حساس از فصل گذشته، 
موفق به گلزنی در هیچ نبردی نشد و به طور کلی 
در سرنوشت‌سازترین روزهای سیتی کمی افت 
را تجربه کرد. همین مســاله در نهایت موجب 
شــد او رقابت برای تصاحب توپ طلا را به لئو 
مســی واگذار کند. در مراسم توپ طلا، جایزه 
سوکراتس هم به وینیسیوس جونیور رسید. 
بازیکنی که در یک سال گذشته تلاش زیادی 
برای مبارزه با نژادپرستی در فوتبال اسپانیا انجام 
داده و قدم‌های موثری در این زمینه برداشته 
است. در این مراسم، من‌ســیتی نیز به عنوان 
بهترین باشگاه دنیای فوتبال انتخاب شد. تیمی 
که 10 نماینده در مراسم بهترین‌های مردان و 
زنان دنیای فوتبال داشت اما همچنان توپ طلا 
را تصاحب نکرد. اتفاقی که شــاید در آینده‌ای 

نزدیک با ارلینگ هالند برای این تیم رخ بدهد.
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فلاح، عضو موقت کادر فنی کشتی آزاد
پس از نتایج نه‌چندان خوب تیم ملی کشتی آزاد 
ایران در رقابت‌های جهانی صربســتان و با توجه به 
فاصله ۱۰ ماه مانده تا المپیک پاریس، طبق شنیده‌ها 
فدراسیون کشتی قصد دارد تغییراتی را در کادر فنی 
تیم ملی کشــتی آزاد صورت دهد. بر همین اساس 
یک یا دو مربی از کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد کنار 
می‌روند و جای خود را به نفرات دیگر خواهند داد. با 
پیگیری‌ و درخواست علیرضا دبیر، قرار است اکبر 
فلاح قهرمان سابق کشتی جهان نیز در بحث فنی 
به کمک پژمان درستکار بیاید تا تیم ملی با قدرت 
هرچه بیشــتر در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ حاضر 
شود. فلاح قرار است در مباحث فنی همچون گرفتن 
سر و گردن، زیرگیری، خیمه زدن و ... آموزش‌های 
لازم را به کشتی‌گیران تیم ملی ارائه دهد و حضور او 
صرفا مقطعی و با هدف کمک به تیم ملی خواهد بود. 
پژمان درستکار نیز کماکان سرمربی تیم ملی کشتی 

آزاد ایران در المپیک ۲۰۲۴ پاریس خواهد بود.
دارنده مدال طلای جهان البته اصراری هم برای 
این کار ندارد. او در این بــاره گفت:»حضور من در 
شرایطی است که شــأن و احترامم حفظ شود. اگر 
بدانم حضور من حال کسی را بد می‌کند امکان ندارد 
بمانم. اینکه ببینم بودن یا نبــودن من فرقی ندارد 
قطعا آدمی نیستم که ادامه بدهم. اگر آنها آدم‌هایی 
باشند که کار من را قبول داشته باشند و از من کمک 
بخواهند، قطعا هر کمکی بتوانم می‌کنم اما اگر ببینم 
شرایط به صورت دیگری است ادامه نمی‌دهم. وقتی 
انتقاد می‌کنم می‌گویند خــب خودت بیا کار کن و 
من هم باید قبول کنم چون وظیفه دارم اگر شرایط 
مهیا باشد به کمک کشتی بیایم. هدف من هیچ‌وقت 
پست و مقام گرفتن نیست. من دنبال سرمربیگری و 
پست و مقام و این حرف‌ها نیستم.« کشتی آزاد ایران 
مدت‌هاســت از اوج فاصله گرفته و حالا فدراسیون 
امیدوار اســت حضور فلاح بتواند مشکلات تیم را 
رفع کند و دوبنده‌پوشــان دوباره به فاتحان سکوها 

تبدیل شوند. 

    
برخورداری، بازیکن هفته لالیگا شد

سعید برخورداری لژیونر اصفهانی هندبال ایران 
که ســابقه عضویت‌ در تیم‌های ملی هندبال را در 
پست دروازه‌بان در کارنامه دارد‌، اين فصل در لالیگا 
اسپانیا و در تیم »آدمار لئون« مشغول فعالیت است. 
برخورداری که پیش از این در لیگ قطر مشــغول 
بازى بود، برای پنجمین ســال اســت که در لالیگا 
اسپانیا به میدان می‌رود. او نخستین بازیکن تاریخ 
هندبال ایران اســت که به لالیگا اســپانیا پیوسته 
اســت. برخوردارى در هفته هشتم لالیگا عملکرد 
شایســته‌ای را از خود به نمایش گذاشت و پس از 
پیروزی ۳۹ بر ۲۷ تیمش به عنوان برترین بازیکن 
هفته انتخاب شــد. فولاد مبارکه سپاهان آخرین 
باشگاه ایرانی بود که سعید برخورداری برای آن در 
لیگ داخلی به میدان رفت. او امسال هشتمین سالی 
است که خارج از کشور به عنوان لژیونر بازی می‌کند. 

وى سابقه بازی در لیگ عراق را نیز در کارنامه دارد.
    

کمانداران در نبرد کسب سهمیه
تیم ملی تیراندازی با کمان ایران در فاصله 10 ماه 
مانده به المپیک 2024 پاریس، راهی تایلند می‌شود 
تا در دو میدان مهم شرکت کند. کمانداران ابتدا در 
قهرمانی آسیا رقابت می‌کنند که از تاریخ ۱۳ تا ۱۹ 
آبان برگزار می‌شــود و در ادامه در مسابقات کسب 
سهمیه المپیک دست به کمان می‌شوند که از ۱۹ 
تا ۲۲ آبان در بانکوک برگزار خواهد شــد. به همین 
منظور تیم ایران پنجشنبه ۱۲ آبان راهی بانکوک 
خواهد شد. در کامپوند آقایان محمد صالح پالیزبان، 
آرمین پاکزاد و میلاد رشیدی، در ریکرو آقایان صادق 
اشرفی، رضا شبانی، فائز محمدی و محمدحسین 
گلشنی، در ریکرو بانوان مبینا فلاح، مهتا عبدالهی، 
یســنا پورماهانی و حوریه حاجی‌حســینی و در 
کامپوند بانوان بیتا عاشق‌زاده ترکیب ایران در این 

دو میدان را تشکیل می‌دهند. 

منهای فوتبال

آدرنالین

مسی در سخنرانی مراسم توپ طلا، 
قبل از هر چیزی در مورد دو رقیب 

اصلی‌اش یعنی هالند و امباپه صحبت 
کرد. او به آنها گفت که بدون شک 
این رقابت زیبا در آینده، بین این 
دو نفر شکل خواهد گرفت. شاید 

این آخرین صحبت‌های مسی پس 
از بردن توپ طلا در تاریخ فوتبال 

باشد اما وقتی پای مسی وسط است، 
نمی‌توان هیچ چیز را پیش‌بینی کرد

پس از استعفای بهروز عطایی، فدراسیون والیبال تاکید زیادی روی انتخاب یک مربی 
بزرگ خارجی برای این تیم داشت اما کمی بعد لحن داورزنی در این خصوص تغییر کرد 
و حالا سعید معروف ناگهان به جدی‌ترین گزینه هدایت این تیم تبدیل شده است. اساسا 
جنس و نوع این انتخاب، باید حتی برای خود سعید هم نگران‌کننده باشد. تیم ملی والیبال 
اصلا حال و روز خوشی ندارد و معروف تا امروز حتی در رده باشگاهی مربیگری نکرده است. 
به نظر می‌رسد فدراسیون با چنین انتخابی، خودش را در معرض یک ریسک بسیار بزرگ 

قرار خواهد داد.

برمی‌گردد،   اما   نه   برای   بازی!‌
در پایان دوران تلخ بهروز عطایی، صحبت از بازگشت دوباره سعید معروف به تیم ملی 
بود. گفته می‌شد معروف قرار اســت دوباره به ترکیب تیم برگردد و خود این بازیکن هم 
چیزی را رد نکرده بود. با این وجود حالا صحبت از بازگشت بهترین پاسور تاریخ والیبال 
ایران به عنوان سرمربی به تیم ملی است. خود سعید البته چیزی را تایید نکرده اما وقتی 
فدراسیون این‌چنین از او اسم می‌برد، یعنی چراغ سبز را از خودش دریافت کرده و مشکلی 
از این بابت وجود ندارد. پس معروف آماده می‌شود تا یک موقعیت کاملا متفاوت را در تیم 
ملی تجربه کند و بازگشت او نیز شکلی متمایز با آن چیزی دارد که قبلا گفته می‌شد. این 
انتخاب هنوز به صورت رسمی انجام نشده و شاید فدراسیون در حال سنجش افکار عمومی 
است. انتشار گسترده چنین خبری در رسانه‌ها، نشان می‌دهد داورزنی حساب ویژه‌ای روی 
معروف باز کرده تا باز هم یک گزینه ایرانی روی نیمکت تیم ملی والیبال حضور داشته باشد. 
شاید داورزنی ترجیح می‌دهد به جای هزینه زیادی برای جذب گزینه خارجی، باز هم از 

ظرفیت‌های ایرانی برای این تیم استفاده کند.

داورزنی   به   سبک  تاج
کاری که داورزنی این روزها در تیم ملی والیبال انجام می‌دهد شباهت زیادی به همان 
کاری دارد که مهدی تاج برای تیم ملی فوتبال انجام داده بود. این روزها چندین مربی ایرانی 
و خارجی به صورت همزمان در فهرست تیم دیده می‌شوند. مربیانی که هیچ شباهتی با 
هم ندارند. این یعنی فدراسیون فاقد استراتژی لازم است و اصلا نمی‌داند برای تیم ملی چه 
می‌خواهد. مساله‌ای که می‌تواند در آینده برای تیم مشکل‌ساز شود. برای سال‌ها استراتژی 
فدراسیون انتخاب مربی بزرگ خارجی بود. پس از آن، تصمیم به جذب مربی داخلی گرفته 
شد و نیمکت را به عطایی دادند اما این مربی با نتایج بسیار ضعیفش، همه را نسبت به گزینه 
داخلی بدبین کرد. حالا باید منتظر ماند و دید که این بار فدراسیون چه خوابی برای تیم 

ملی دیده و در نهایت چه تصمیمی برای نیمکت این تیم خواهد گرفت.

المپیک،   رویای   نسبتا   محال
تیم ملی والیبال ایران چقدر برای رسیدن به المپیک پاریس شانس دارد؟ صادقانه‌اش 
این است که ایران برای رسیدن به المپیک معجزه می‌خواهد و باید حداقل خودش را به 

نیمه‌نهایی دوره بعدی لیگ ملت‌ها برساند. اتفاقی که کمی دور از ذهن خواهد بود. جالب 
اینکه داورزنی سکوی المپیک 2028 را هدف اصلی فدراســیون والیبال می‌داند. این 
یعنی اگر تیم به المپیک هم صعود نکرد، مشکلی وجود ندارد! در حقیقت به نظر می‌رسد 
فدراسیون قصد دارد خودش را پشت هدف‌گذاری برای آینده تیم ملی پنهان کند. این در 
حالی است که صعود نکردن به المپیک برای این تیم، چیزی شبیه یک فاجعه بسیار بزرگ 
خواهد بود. فاجعه‌ای که نمی‌توان به همین سادگی از کنارش عبور کرد. در آسیا و قاره‌های 
دیگر، بسیاری از تیم‌ها پیشرفت زیادی در والیبال داشته‌اند اما تیم ملی ایران درگیر یک 

پسرفت بزرگ شده است.

معروف   و  تجربه‌ای  که  وجود   ندارد
سعید معروف یکی از بهترین والیبالیست‌های تاریخ قاره آسیا به شمار می‌رود. او سال‌ها 
در اردوهای تیم ملی بوده، با مربیان بزرگی کار کرده و در کشورهایی مثل روسیه و ترکیه هم 
والیبال بازی کرده است. پس به عنوان یک بازیکن، او مردی پرتجربه به نظر می‌رسد اما در 

قامت مربی، همه چیز فرق خواهد داشت. سعید حتی در رده باشگاهی نیز مربیگری نکرده 
و از این حیث، هیچ تجربه‌ای ندارد. اینکه او مربیگری را از تیم ملی آن هم در شرایط دشوار 
امروز شروع کند، چیزی شبیه یک ریسک بزرگ به نظر می‌رسد. در این صورت شاید دوران 

مربیگری او خیلی زود تمام شود.

سناریوی   ایده‌آل   برای  تیم ملی
بهترین سناریوی ممکن برای تیم ملی والیبال چیست؟ اینکه یک مربی خوب خارجی 
انتخاب شود و سعید معروف با شناختی که از والیبال ایران دارد به عنوان دستیار در کنار او 
قرار بگیرد. شاید تنها در این صورت، یک ترکیب کارآمد روی نیمکت تیم ملی به وجود بیاید. 
سعید می‌تواند کارش را با دستیاری شروع کند و پس از چند سال کسب تجربه در مربیگری 
و سپری کردن دوره‌های لازم، سرمربی شود. فعلا برای او کمی زود به نظر می‌رسد که همه 
مسئولیت‌های فنی در تیم ملی والیبال ایران به این چهره سپرده شوند و معروف در معرض 

چنین آزمونی قرار بگیرد.

سعید معروف ناگهان گزینه تیم ملی والیبال شد

وقتی همه سرکار بودیم!

اتفاق روز

در مراسم توپ طلای 2023 چه گذشت؟

هشت‌گانه!

شرکت تولید نیروی برق منطقه غرب کشور

  فراخوان مناقصه عمومي
شرکت توليد نيروی برق منطقه غرب کشور )سهامی عام( در نظر دارد مناقصه های مربوط به موضوعات مندرج در جدول ذیل را بصورت 
عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( برگزار نماید، کليه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و 
بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 

در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونيکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .

زمان بازگشایی 
پاکات

آخرین مهلت 
زمانی ارائه 

پیشنهاد

مبلغ تضمین ارجاع 
کار )ریال(

نوع 
برگزاری

شرح مناقصه شماره مناقصه ف
ردی

ساعت 9:00 
تاریخ 

1402/08/28

ساعت 8:00 
تاریخ 

1402/08/28

1.311.887.869

 یک
مرحله ای

اجرای خطوط گاز فشار قوی در محوطه و 
تکمیل ساختمان فنی نیروگاه بیستون

2002001576000040 1

ساعت 9:00 
تاریخ 1402/09/01

ساعت 8:00 
تاریخ 

1402/09/01

1.129.250.000 خرید رزین های تبادل یونی نیروگاه 
حرارتی بیستون

2002001576000041 2

1.000.000.000 خرید یک دستگاه لیفتراک جهت 
نیروگاه اسلام آباد غرب

2002001576000042 3

 تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه ستاد، از ساعت 12:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/08/10  می باشد . 
 مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد، تا ساعت 12:00 روز سه شنبه  مورخ 1402/08/16  می باشد . 

جهت کسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 08334233320 داخلی 213 )دفتر فنی( و داخلی 207-206-205 )امورقرادادها( تماس حاصل فرمایيد  .
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/10   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/13

شناسه آگهی: 1596658

نوبت اول

شرکت تولید نیروی برق منطقه غرب 
کشور )سهامی عام(

آریا رهنورد


